Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240

Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 11/2024 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação de Inscrições DEFERIDAS dos candidatos ao Concurso de Residência Multiprofissional
em Saúde e em Área Profissional de Saúde no Programa de Residência Médico- Veterinária,
aberto pelo Edital nº 08/2024- COREMU, conforme segue:

No de Inscrição Nome

3/2024-DMV Gabriely Amaro de Oliveira Borges

2/2024-DMV Geovanna Maria de Lima Pereira

7/2024-DMV Maria Clara Silva Bergamo

12/2024 - DMV Rafael Pinguello Chrun

4/2024-DMV Barbara Mariane Gayde

6/2024-DMV Bruna Martins Kichel

8/2024-DMV Vitor Valentim Macri de Souza

14/2024 - DMV Sthéfany Priscila da Cunha

1/2024-DMV Dayane Isabela Coleta

18/2024-DMV Guilherme Anzolin Cavalheiro

16/2024-DMV Lara Barbieri da Silva

13/2024 - DMV Guilherme Vinicius Tondo

15/2024-DMV Gilvan Rodrigo Zachow Philippsen

19/2024- DMV Dirce Consuelo Coronato Correia Américo

17/2024 Vanessa Tristacci

Art. 2º- Conforme o Edital 08/2024 Coremu, a Prova Objetiva irá ocorrer no dia o dia 18 de março de

2024, com início às 08h00min e término às 11h00mim, na Videoteca do Hospital Veterinário
da UEM. Conforme o item 3 do referido edital, a porta de acesso ao local de realização da prova
será aberta às 07h30min e fechada às 07h50min, estando impedido de ingressar na sala o
candidato que chegar ao local de prova após o horário estipulado, independente da justificativa
apresentada.

Maringá, 14 de março de 2024.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU

http://www.coremu.uem.br/